СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от 14 августа 2020 года                        № 7
О созыве внеочередной сессии
Собрания депутатов Вельского
муниципального района 6 созыва

        На основании пункта 7 статьи 11 Устава Вельского муниципального района Архангельской области, пункта 3 статьи 21 Регламента Собрания депутатов Вельского муниципального района Архангельской области, ходатайства главы Вельского муниципального района Д.Ю. Дорофеева от 11.08.2020 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Созвать внеочередную сессию Собрания депутатов Вельского муниципального района 6 созыва 26 августа 2020 года.
     2. Организацию сессии возложить на начальника отдела по работе с депутатами Собрания депутатов Вельского муниципального района Болдыреву Я.Ю.
     3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Собрания депутатов Вельского муниципального района www. sobranievelsk.ru.
         Председатель Собрания
         депутатов Вельского
         муниципального района                                                                Т.П. Абрамова